
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

" ' ' tel.: +420 477 m 111 
. . KI'CUSKG řdqOtm , _ fax: +420 477114 900 U nemocnlce Usteckeho kraje e-mail: sekretariot©kzcr.eu 

Zadávací dokumentace 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení 
dle “5 58 zákona 6. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen“ 

.,ZZVZ“). 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní dodávka náhradních dílů a zajištění servisních prací a oprav 
protipožárních dveří v Krajské zdravotní, a.s. 2024 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 
se 5ídlem Soqiální péče 3316/12A 

400 11 Ustí nad Labem 
|Co: 25488627, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, pod spisovou značkou B 1550. 

Zastoupené: MUDr. Taťánou Soharovou, generální ředitelkou 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro otevřené zadávací řízení nadlimitní veřejné 
zakázky dle 5 56 ZZVZ. 

Pokud dojde k rozporu mezi údaji uvedenými v textové části zadávací dokumentace & údaji uvedenými \: 
oznámení o zahájení zadávacího řízení, platí údaje uvedené v oznámení o zahájení zadávacího řízení . 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: . Krajská zdravotní, a.s. 
Zadavatel ve smyslu ZZVZ: jiná právnická osoba, dle 5 4 odst. 1 písm. e) 
Právní forma: akciová společnost 
|Co: 25488627 
DIC: 022548862? 
Sídlo zadavatele: Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem 
Osoba Oprávněná jednat: MUDr. Taťána Soharová, generální ředitelka 
Kontaktní osoba ve věcech soutěže: Marek Sedlák 

tel: + 420 477114192 
e-mail: marek.sedlak©kzcr.eu 

IČ: 25488627, Bič: 0225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L„ oddíl B vložka 1550. 1 z 9 



Krajská zdravotní, a.s. 
Sociólrjí péče 3316/12A 
401 13 Ustí nad Labem 

' ' ' tel.: +420 477 111 II] 
. '- KrCIjSKCI ?dqOtm , _ fax:. +420 477114 900 U nemocnice Usteckeho kraje e-mail: sekretariot©kzcneu 

Informace o veřejné zakázce 

Druh veřejné zakázky: 

. Veřejná zakázka na dodávky 

1. Vymezení plnění veřejné zakázky 

1.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek protipožárních dveří a jejich 
příslušenství, zajištění servisu a oprav protipožárních dveří, a to ve všech objektech odštěpných závodů 
zadavatele, a dle aktuálních potřeb zadavatele na základě dílčích objednávek. Jedná se zejména o průběžné 
odstraňování závad lokálního charakteru, případně opravy výměnou celé soustavy — setu protipožárních dveří, 
včetně všech komponentů a příslušenství. Rozsah předmětu plnění je blíže upraven \: přílohách této zadávací 
dokumentace. 

Dále zadavatel požaduje, aby dodavateí »: rámci plnění předmětu 1uvaří-z-jné: zakázky zajistil: 
. zřízeni, provozování & likvidace zařizení staveniště, včetně odstranění případných škod na majetku 

objednatele či třetích osob, pokud takové škody vznikly činností dodavatele, 
při realizaci plnění potřebná bezpečnostní opatření na ochranu lidí a majetku zadavatele i třetích osob. 
účinné protiprašná opatření, 
ochranu okolní instalované technologie, zařízení a kabelových rozvodů, 
provedení všech nutných zkoušek, atestů & revizí dle právních předpisů a technických norem, zejména 
CSN (případně jiných norem vztahujících se k dodávce včetně pořízení protokolů) a to  v době provádění 
a předání dodávky, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality &: předepsaných technických 
parametrů dodávky, 
likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy, 
uvedení všech povrchů dotčených dodávkou do původního stavu. 

Pro účely zpracování nabídkové ceny je v příloze č. 6 této zadávací dokumentace uvedeno předpokládané 
množství jednotlivých položek předmětu plnění, které zadavatel předpokládá odebrat na základě rámcové 
dohody. Uvedené množství jednotlivých položek je pouze orientační. Při stanovení tohoto předpokládaného 
množství vycházel zadavatel z aktuálního stavu protipožárních dveří. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat 
uvedené předpokládané množství zboží a služeb, a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé 
objednávky na předmět plnění budou vystavovány na základě aktuálních potřeb zadavatele. 

Ve smyslu ZZVZ zadavatel vycházel při přípravě tohoto zadávacího řízení, kromě jiného. 
i z obecných principů zaměřených na sociálně & environmentálně odpovědné zadavani a inovace. 
V oblasti sociálně odpovědného zadávání zadavatel požaduje, a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky, 
aby dodavatel zajistil po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

. plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních se zaměřením na vytvoření důstojných pracovních podmínek, plnění povinností ve 
vztahu !( odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, odpočinku, dále plnění povinností 
vyplývajících z právních předpisů z oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to 
vůči všem osobám podílejícím se na plnění smlouvy; zadavatel požaduje, aby dodavatei zajistí! plnění 
těchto povinností i u všech svých poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této smiouvy, 

- férové dodavatelské vztahy se svými poddodavateli spočívající zejména v řádném & včasném plnění 
finančních závazků vůči svým poddodavatelům. 

V oblasti environmentálně odpovědného zadávání zadavatel požaduje, & to vzhledem k povaze a smyslu veřejné 
zakázky, aby dodavatel v rámci svých možností zvolil ekologicky šetrná řešení při plnění veřejné zakázky, která 
budou vést k eliminaci dopadů na životní prostředí, např.: 

. snížením spotřeby elektrické energie, 
. zohledněním životního cyklu; \: rámci toho zadavatel požaduje po dodavateli zajištění náhradních dílu po 

dobu životnosti předmětu plnění, 
. používáním a dodáváním zařízení bez škodlivých látek. 

IČ: 25488827. DIČ: C225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedena Krajským “soudem v Ústí n. L., oddíl B viníka 1550. 2 z 9 



Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/I2A 
40113 Ústí nad Labem 

' ' ' tel.: +420 477 ]“ m 
. . KrGJSka ?dr01V0tnl , _ fax: +420 477 "4 900 

u nemocnice USteCkehO kraje e—mail: sekretariat©kzcr.eu 

Při zadávání této veřejné zakázky zadavatel rovněž posoudil a zohlednil možnosti použití inovací a dospěl 
k závěru, že v případě této veřejné zakázky je dodávka předmětu veřejné zakázky specifikována s ohledem na 
zcela konkrétní potřeby zadavatele a zadavateli není známo žádné inovativní řešení, které by bylo možné v rámci 
zadávacích podmínek uplatnit. 

Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené dodavatelem musí splňovat platné české příp. 
evropské normy a právní předpisy. 

Veřginá zakázka je rozdělena na části ve smyslu ustanovení 5 101 ZZVZ v následující struktuře: 

část název části 

část 1 Protipožární dveře — Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2. 

část 2 Protipožární dveře — Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. 

část 3 Protipožární dveře — Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, 0.2. 

část 4 Protipožární dveře - Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, 0.2. 

část 5 Protipožární dveře — Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, 01. 

část 6 Protipožární dveře — Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, 0.2. 
část? [;Lorggůžkámi dveře - Krajská zdravotní , a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 0.2. - pracoviště 

Dodavatelé mohou podávat nabídku na všechny části veřejné zakázky nebo jen na některé části veřejné zakázky. 

Dodavatel může podat nabídku pouze v celém rozsahu jednotlivých částí veřejné zakázky dle zadávacích 
podmínek. 

Zadavatel uzavře pro každou část této veřejné zakázky rámcovou dohodu s jedním vybraným dodavatelem, ato  
na dobu 48 měsíců ode dne účinnosti rámcové dohody. 

1.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na předmět plnění včetně všech souvisejících nákladů činí 
47 000 000 Kč bez DPH, dle následující struktury jednotlivých částí veřejné zakázky: 

část název části _ cenagpílč bez 

část 1 Protipožární dveře - Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, 0.2. 16 000 000 Kč 

část 2 Protipožární dveře — Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, 0.2. 2 000 000 Kč 

část 3 Protipožární dveře - Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Tepiioe, 0.2. 10 500 000 Kč 

část 4 Protipožární dveře — Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, 01. 5 500 000 Kč 

část 5 Protipožární dveře — Krajská zdravotní, a.s.- Nemocnice Děčín, 0.2. 1 000 000 Kč 

část 6 Protipožární dveře — Krajská zdravotní. a.s. — Nemocnice Litoměňce, 0.2. 10 000 000 Kč 
Protipožární dveře - Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 0.2. 2 000 000 Kč 

cást 7 - pracoviště Rumburk 

1.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

název GPV 

Instalace a montáž zařízení pro požární ochranu 51700000-9 

IČ: 25488627, DIČ: 0225488527, Krajská zdravotní a.s. je vedena Krajským soudem v Ústí ň. L, oddíl B vložka 1550; 3 z 9 

-
—

—
 

_
.

-
—

_
-

—
—

-
=

—
 

_— 
- 



0 - -  

U 

Krajská zdravotní, o.s. 
Sociólqí péče 3316/12A 
40113 Ustí nad Labem 

' ' ' tel.: +420 477 111 111 
Krupka ?drqvoml , _ fax: +420 477114 900 
nemocnlce Usteckeho kraje e—moil: sekretariat©kzcr.eu 

1.4 Vyhrazené změna veřejné zakázky 

Zadavatel si tímto vyhrazuje v souladu s 5 100 odst. 2 ZZVZ právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné 
zakázky za níže uvedených podmínek: 

pokud smlouva (dohoda) bude předčasně ukončena zadavatelem nebo vybraným dodavatelem, a to 
odstoupením zadavatele nebo vybraného dodavatele od uzavřené smlouvy (dohody), nebo výpovědí 
smlouvy (dohody) vybraným dodavatelem, a 
další účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako další (druhá) ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka souhlasí s plněním veřejné zakázky namísto předchozího vybraného dodavatele za 
podmínek uvedených vjeho nabídce podané v zadávacím řízení na veřejnou zakázku (včetně jeho 
nabídkové ceny) a dle zadávacích podmínek veřejné zakázky; 
další účastník zadávacího řízení splňuje všechny zadávací podmínky veřejné zakázky; 
smlouva (dohoda) bude s dalším (změněným) dodavatelem uzavřena na zbývající dobu plnění veřejné 
zakázky; 
odmítne-Ii další účastník zadávacího řízení uzavřít smlouvu (dohodu) a poskytovat tak plnění namísto 
původně vybraného dodavatele, je zadavatel oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako další ekonomicky nejvýhodnější nabídka v pořadí; 
ke změně dodavatele v případě splnění výše uvedených podmínek může být přistoupeno zadavatelem 
v době původního trvání plnění veřejné zakázky vybraným dodavatelem i opakovaně. 

2. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení plnění: bezodkladně po účinnosti rámcové dohody. 

Doba trvání rámcové dohody: 48 měsíců od účinnosti rámcové dohody. 

3. Místo plnění veřejné zakázky 

Část _ Misto plněňíveřejné zakážký ' 

Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2. 
Areál nemocnice - Sociální péče 3316/1251, 401 13 Ústí nad Labem 

1 Budova M, N, v Podhájí 21, 401 13 Ústí nad Labem 
Oddělení následné péče, Ryjice 1, 403 31 Neštěmice 
Oddělení sexuologie, Stará 179911, 400 01 Ústí nad Labem 

Areál nemocnice - JE. Purkyně 270/5, 434_64 Most, 
Oddělení následné péče Záhražany, Jana Zižky 1304, 434 01 Most 

3 Areál nemocnice — Duchcovská 53, 415 29 Teplice, 
RHB Stacionář, Kmochova cesta 188911, 415 01 Teplice, 
Areál nemocnice — Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
Areál nemocnice — U Nemocnice 1, Děčín || 405 99 

5 Archiv Bynov, Sokolská 307, 405 02 Děčín — Bynov 
Oblouková 313f62, 405 02 Děčín - Staré Město 

6 Areál nemocnice — Žitenická 2084, Předměstí, 412 D1 Litoměňce 
? Poliklinika — Jirásková 1378/4, 408 01 Rumburk 

Areál nemocnice — U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk 

4. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

V souladu s ustanovením 5 114 odst. 1 ZZVZ budou v každé části této veřejné zakázky nabídky hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena \: každé části této veřejné zakázky \: 

o v v :  

IČ: 25488627, DiČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedena Kreiským soudem“ v Ústí n. L, oddíl B vložka 1550. 4 z 9 



Krajská zdravotní, a.s. 
sociálgí péče 3316/l 
40113 Usti nad Labem 

' ' ' tel.: +420 477 m m . '- KI'CIJSKCI ?dqOtm , _ fax: +420 477114 900 
u nemocnice Usteckeho kroje e-moil: sekretoriat©kzcr.eu 

Zadavatel provede hodnocení v každé části této veřejné zakázky tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH stanovené dle této zadávací dokumentace. V každé části této veřejné zakázky bude nabídka 
5 nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Dodavatel vyplní přílohu č. 6 - Výpočtové tabulka pro část 1-7, podle toho, pro kterou část bude mít zájem podat 
nabídku. Po vyplnění zažlucených polí bude nabídková cena automaticky vypočtena v buňce C3. Tato nabídková 
cena, která vzejde z vyplněné přílohy č. 6 - Výpočtové tabulka pro část 1-7, se musí shodovat s částkou uvedenou 
dodavatelem v příloze č. 1 - Krycí list. 

5. Podmínky pro podání nabídky 

5.1 Podávání nabídek 

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- 
ZAK na adrese httgszllzakazkykzcrgul do veřejné zakázky, v souladu s 9 103 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu s podmínkami 
podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na httgs:l/zakazky.kzcr.eultest index.html. 
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. Podporu dodavatele systému: 
tel. +420 538 702 719 QodgoraQezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.). 

5.2 Lhůta k podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek je 'uvedena na profilu zadavatele httgszllzakazkykzcreu/ u veřejné zakázky, ve 
Věstníku veřejných zakázek & Uředním věstníku Evropské unie. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ v rozsahu dále uvedeném. 

Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být dle 9 48 odst. 2 ZZVZ vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení. 

6.1 Základní způsobilost dle 5 74 ZZVZ 

Dodavatel prokáže základní způsobilost dle 5 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených v š 75 ZZVZ, nebojiným 
způsobem v souiadu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným prohlášením, 
může použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

Pravost a stáří dokladů se řídí % 45 a 5 86 ZZVZ. 

6.2 Profesní způsobilost dle 5 77 ZZVZ 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost dle 5 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, nebo jiným způsobem 
v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným prohlášením, může použít 
vzor čestného prohlášení , který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

Pravost dokladů se řídí 5 45 ZZVZ. 

6.3 Technická kvalifikace dle 5 79 ZZVZ 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci dle 5 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu minimálně 2 
významných dodávek se steinz'm nebo obdobným gředmětem glněm' k veřejné zakázce, ve které prokazuje 
touto významnou dodávkou splnění technické kvalifikace, a kterou realizoval vposledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení. 

IČ: 25488627. DIČ: 0225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským Soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 5 z 9 



Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

' ' ' tel.: +420 477 m m 
. '. KrGjSKCI Z_dq0tm , _ fax: +420 477114 900 
u nemocnlce USteCkehO Kraje e—mail: sekretariat©kzcr.eu 

V souladu s 5 79 odst. 3 ZZVZ může dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předložit 
i významné dodávky se stejným nebo obdobným předmětem plnění, které realizoval »: době po zahájení tohoto 
zadávacího řízení. 

Stejný nebo obdobný předmět plnění bude posuzován dle předmětu plnění (Instalace a montáž zařízení pro 
požární ochranu). 

Zadavatelem požadovaný minimální rozsah plnění významných dodávek die jednotlivých část veřejné zakázky: 

. , . _ minimální rozsah plnění za každou 
čáSt stejny nebo obdobny předmět __ jednotiivou zakázku v Kč bez DPH 

1-7 Instalace a montáž zařízení pro požární ochranu 200 000 Kč 

Předložený seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 
- identifikaci objednatele, tj. označení subjektu, pro který byla dodávka realizována; 

stručný popis realizované dodávky s uvedením jejich rozsahu (finančně vyjádřeného 
\: Kč); 
období, ve kterém byla dodávka realizována; 

. jméno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit. 

Jednotlivou dodávkou se pro účely této veřejné zakázky rozumí jednorázová dodávka předmětu plnění v 
požadovaném minimálním rozsahu \: rozhodném období nebo průběžné dodávky předmětu plnění na základě 
jedné rámcové dohody, které v součtu dosahuji za rozhodné období minimální požadovaný rozsah plnění. 

6.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, 
je dle 5 83 odst. 1 ZZVZ oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby. 
Dodavatel je v takovém případě povinen postupovat dle 5 83 ZZVZ. 

6.5 Změny v kvalifikaci 
Dojde-Ii od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci, v průběhu zadávacího řízení, ktakové změně 
v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění kvaliňkace, je účastník zadávacího 
řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit & nejpozději do 10 
pracovních dnů od oznámeni této změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník shora uvedenou povinnost 
nesplnil. 

?. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky 

Zadavatel doporučuje jednotný způsob zpracování nabídky dle následujících podmínek. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští katalogy, prospekty a jiný podpůrný materiál 
technické povahy \: anglickém jazyce. 

Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 
. Krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), na kterém budou uvedeny 

identifikační údaje dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ), 
kontaktní osoba dodavatele (jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, případné další 
údaje), název veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele a celková nabídková cena. 

- Čestné prohlášení o tom, že závazný text rámcové dohody dodavatel plné a bezvýhradně 
akceptuje. 
Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím. 
Doklady prokazující splnění základní způsobilosti. 

IČ: 25488527, DIČ: 0225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedena Krajským soudem v Ústí n. L.. oddíl B vložka 1550. 6 z 9 



Kraj-ská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 

' ' ' tel.: +420 477 m m 
. - KI'GJSKG ;eVOtnl , _ fax: +420 477114 900 

U nemocnice Usteckeho kraje e-mail: sekretariot©kzcneu 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti. 
Doklady prokazující splnění technické kvalifikace. 
Spec'rňkace nabízeného zboží dle části veřejné zakázky, ve které je nabídka podána, dle 
požadavků zadavatele uvedených v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

- Ostatní doklady a dokumenty vymezené zadávací dokumentaci. 

8. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. 

Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této veřejné zakázky. 

Není-Ii dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, 
výslovné uvede v nabídce. 

Dodavatel doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 1 - Krycí list a dle toho, do které části veřejné zakázky nabídku 
podává, dále i do přílohy č. 6 - Výpočtové tabulka pro část 1-7 této zadávací dokumentace — dodavatel je povinen 
vyplnit žlutě zvýrazněné buňky tabulky. 

Každá výpočtové tabulka pro část 1-7 obsahuje dva listy, na prvním listu dodavatel vyplní ceny, které se následně 
automaticky vynásobí koeficientem (aktuální požadované množství dané položky), který je uveden v druhém listu. 

9. Obchodní, platební a servisní podmínky 

Veškeré obchodní, platební a servisní podmínky jsou uvedeny v obligatornim návrhu rámcové dohody (příloha č. 
5 této zadávací dokumentace). 

Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh rámcové dohody. Závazný text rámcové dohody bude vyplněn až před 
uzavřením rámcové dohody s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré chybějící“ údaje (zejména 
identifikace dodavatele, nabídková cena, jméno kontaktní osoby apod.). 

Dodavatel je však povinen \: rámci své nabídky učinit čestné prohlášení (příloha č. 3 této. zadávací dokumentace) 
o tom, že závazný text rámcové dohody plné a bezvýhradně akceptuje. 

Požadavky na goiištění 

Zadavatel vyžaduje od dodavatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem zadavateli, příp. 
třetí osobě, včetně škody na zdraví a životě, které vzniknou v souvislosti s plněním závazku pro celé období plnění 
veřejné zakázky, ato s požadovanou minimální hranicí pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč. Pojistná smlouva 
musí být udržována \! platnosti po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

Dodavatel nepředkládá do nabídky pojistnou smlouvu, její návrh ani jiný pojistný dokument. Zadavatel však 
požaduje, aby dodavatel předložil v nabídce čestné prohiášení, že splní povinnost sjednání pojištění 
odpovědnosti v požadované výši (příloha č. 3 zadávací dokumentace). 

1 0. Zadávací lhůta 

Zadavatel ve smyslu 9 40 ZZVZ stanovuje zadávací lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit. 

Zadávací lhůta se stanovuje v rozsahu 100 dní. 

Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedena Krajským sóudem \: Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 7 z 9 

_ 
-

_
.

—
.

_
.

_
_

-
—

-
_

—
.

_
_

_
_

_
.

 



Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/I2A 
40113 Ústí nad Labem 

' ' ' tel.: +420 4771" 111 
. '. KI'CIJSKG %d ra.V0tm , _ fax: +420 477114 900 U nemocnlce Usteckeho kraje e-mail: sekretariot©kzcr.eu 

11. Jistota 

Zadavatel v souladu se stanovením zadávací lhůty požaduje dle 5 41 ZZVZ poskytnutí jistoty v těchto částech 
veřejné zakázky a ve vymezené výši: 

část název čáSti _ * jistota 

čás“ MŽŽŽEÉŽÉ?LŠÉŠÉ.šcŽrÉjÍ-jiííídáÉÉEšš;Ísfz. 300000“ 
část 2 ProtipožámLíĚŠŽršclgailíĚfvotní, a.s. - 35 000 Kč 

Ž á k á  
část 5 Protipožámůgšígnícžrsžší'zglržvotní, a.s. - 15 000 Kč 

část 6 Protipožární dveře - Krajská zdravotní , a.s. - 150 000 Kč 
Nemocnice Litoměřice, o.z. 

Protipožární dveře - Krajgká zdravotní, a.s. - 
část ? Masarykova nemocnice v Usti nad Labem 0.2. - _30 000 Kč 

pracoviště Rumburk 

Jistota musí být účastníkem zadávacího řízení poskytnuta ve lhůtě pro podání nabídek. 

Formy poskytnutí jistoty: 
- složení peněžní částky na účet zadavatele, 
- bankovní záruka ve prospěch zadavatele, 
- pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 
Údaje ke složení peněžní částky: 
- číslo účtu zadavatele: 264384220/0300 (tento účet zadavatele není úročen), 
- variabilní symbol: ICO účastníka. 
- zadavatel upozorňuje, že peněžní částka musí být připsána na účet nejpozději ve lhůtě pro podání 
nabídek. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 
- sdělením údajů o provedení platby, nebo 
- předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vypiatit 
zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek dle 5 41 odst. 7 ZZVZ. 

Zadavatel požaduje doložení dokladu banky nebo pojišťovny v originále nebo úředně ověřené kopii, tj. originál 
dokladu velektronické podobě podepsaný zaručeným elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat 
jménem či za banku nebo pojišťovnu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, nebo v konvertované podobě do datového souboru dle 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 
předpisů, který bude současně prokazovat zajištění bankovni záruky nebo pojištění záruky po celou dobu trvání 
zadávací lhůty. 

' Uvolnění jistoty a výkon práva 2 poskytnuté. jistoty se řídí dle 5 41 ZZVZ. 

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedena Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 8 z 9 



. .a  

U 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/I2A 
40113 Ústí nad Labem 

nemocnice Ústeckého kraje fax: +420 477 114 900 
e-mail: sekretariot©kzcr.eu 

12. Další podmínky veřejné zakázky 

Dodavatel může podat do každé části veřejné zakázky pouze jednu nabídku. 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí s 211 ZZVZ. 
Uzavření smlouvy, jakožto postup následující po výběru dodavatele, musí probíhat elektronicky. 
Smlouvu je nutné uzavřít pomocí zamčených elektronických podpisů. 
Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 
Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit 
informace uvedené dodavatelem v nabídce. 
Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
flnanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 
Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. 
8 obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně. 
Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí \: zadávacím řízení. 
Zadavatel může veřejnou zakázku zrušit v souladu s 5 127 ZZVZ. 

13. Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace 

Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí ustanovením š 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveř'ejní vysvětlení zadávací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace se řídí ustanovením š 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní informaci 
o změně nebo doplnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

14. Přílohy zadávací dokumentace 

číslo př|1ohy . " .. V _ A * 1 název přítahy ' 

Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Technická speciňkace 

Příloha č. 3 Vzor - Čestné prohlášení 

Příloha č. 4 Obligatomí návrh smlouvy pro všechny části 

Příloha č. 5 Seznam referencí 

Příloha č. Ba — 6f Výpočtové tabulka pro část 1-7 

Příloha č. ? Vzor čestného prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím 

Přílohy zadávací dokumentace v elektronické podobě jsou zveřejněny na profilu zadavatele 
httgs:llzakazky.kzcr.eul u příslušné zakázky. 

V Ústí nad Labem dne: ............... Krajská zdravomíms. 
—£ 416- 2021; 

Sociální péče smaltu 
401 13 Ústí nad labem 
IČ: 25488 7 DIČ: czzsgšay„ . 

U t  
MUDr. Tať na Soharoůá 

gener ní ředitelka 

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotni a.s. je vedena Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 9 z 9 


